związanych z zaproszeniem do składania ofert sprzedaży akcji spółki Stalprodukt S.A. 

(„Spółka”) ogłoszonym przez Stalprodukt S.A. za pośrednictwem Domu Maklerskiego Banku 

Handlowego S.A. („DMBH”) w dniu 31 marca 2016 r. („Zaproszenie”).  

PRZEDMIOT I TERMINY ZAPROSZENIA 

Przedmiot Zaproszenia: 358.200 (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście) akcji wyemitowanych przez Spółkę 

("Akcje").  

Przedmiotem Zaproszenia są w pełni pokryte akcje 

imienne uprzywilejowane Spółki serii A, B i E,  

zdematerializowane, niebędące przedmiotem obrotu 

na rynku regulowanym, oznaczone kodem ISIN 

PLSTLPD00025 nadanym przez Krajowy Depozyt